
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 10

воскресенье, 17 ноября 2019 ­ 18:00 CET
(18:00 Местное время)

Фадиль Вокри, Приштина

Косово Футбольная ассоциация Англии

0 (0) (1) 4
  12  Ариянет Мурич  (В) 
  2  Флоран Хадергенай   
  3  Фидан Алити   
  7  Милет Рашица   
  9  Берсант Целина   
(К)  13  Амир Ррахмани   
  14  Вален Бериша   
  15  Мергрим Войвода   
  17  Беньямин Колели   
  20  Ибрахим Дрешевич   
  21  Атдхе Нухиу   

  1  Ник Поуп  (В) 
  2  Трент Александер­Арнолд   
  3  Бен Чилуэлл   
  4  Деклан Райс   
  5  Гарри Магуайр   
  6  Тайрон Мингс   
  7  Рахим Стерлинг   
  8  Алекс Окслейд­Чемберлен   
(К)  9  Гарри Кейн   
  10  Гарри Уинкс   
  11  Каллум Хадсон­Одои   

1  Самир Уйкани  (В) 
16  Висар Бекай  (В) 
4  Идриз Воца   
5  Херолинд Шаля   
6  Анель Рашкай   
8  Бесар Халими   
10  Флорент Муслия   
11  Эльбасан Рашани   
18  Флорент Хасани   
19  Леарт Пачарада   
22  Эдон Жегрова   
23  Арбенит Джемайли   

13  Джордан Пикфорд  (В) 
23  Дин Хендерсон  (В) 
12  Киран Триппьер   
14  Дэнни Роуз   
15  Джон Стоунз   
16  Фикайо Томори   
17  Мейсон Маунт   
18  Джеймс Мэддисон   
19  Джейдон Санчо   
20  Маркус Рэшфорд   
21  Каллум Уилсон   
22  Тэмми Абрахам   

  Тренер
  Бернар Шалланд

  Тренер
  Гарет Саутгейт

  Рефери
  Павел Гиль (POL)

  Четвертый рефери
  Даниель Стефански (POL)

  Помощник рефери
  Конрад Сапела (POL)
  Марцин Борковски (POL)

  Делегат УЕФА
  Болаж Мокрой (HUN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
12 326 зрителей



Косово Футбольная ассоциация Англии

0 (0) (1) 4
     
      32' 10  Гарри Уинкс   

17  Беньямин Колели    48'      
     

     
      59' 11  Каллум Хадсон­Одои  (Заменен) 

20  Маркус Рэшфорд  (На замену) 
14  Вален Бериша  (Заменен) 
8  Бесар Халими  (На замену)  65'      

     

     
      73'

8  Алекс Окслейд­Чемберлен 
(Заменен) 
17  Мейсон Маунт  (На замену) 

2  Флоран Хадергенай  (Заменен) 
22  Эдон Жегрова  (На замену)  73'      

     
     
      79' 9  Гарри Кейн   

21  Атдхе Нухиу  (Заменен) 
11  Эльбасан Рашани  (На замену)  82'      

     
     
      83' 20  Маркус Рэшфорд   

     
      84'

2  Трент Александер­Арнолд 
(Заменен) 
16  Фикайо Томори  (На замену) 

     
      90' + 1' 17  Мейсон Маунт   

Косово ­ Футбольная ассоциация Англии
Отчет о матче

воскресенье 17 ноября 2019 ­ 18:00 CET (18:00 Местное время)
Фадиль Вокри, Приштина

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


